平成 30年７月 20日

株主各位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号

代 表 者 代表取締役社長 友 松  功 一

問 合 せ 先 取締役管理本部長 小宮山 雄己

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

「第18回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成30年７月９日にご通知申し上げました「第18回定時株主総会招集ご通知」の一部に誤りがご

ざいましたので、謹んでお詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

 【訂正箇所】 訂正箇所は＿を付して表示しております。

招集ご通知36ページ 株主総会参考書類 第２号議案

（訂正前）

候 補 者

番  号

氏
ふ

り

が

名
な

（生  年  月  日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位

（ 重  要  な  兼  職  の  状  況 ）

所有する

当社の株

式 数

３
永
なが

井
い

清
せい

一
いち

(昭和20年５月８日生)

昭和43年４月

平成３年１月

平成４年８月

平成８年４月

平成９年９月

平成10年７月

平成16年３月

平成21年７月

平成22年２月

平成22年10月

山一證券㈱ 入社

同社 引受企画部長

同社 大阪店証券引受部長

同社 資本市場本部統括部長 兼

IR統括部長

同社 総務部長

シュウウエムラ化粧品㈱ 取締役

SMBCフレンド証券㈱引受部顧問

フリービット㈱ 社外監査役（現任）

㈱ギガプライズ 社外監査役

当社 監査役（現任）

2,970株

（訂正後）

候 補 者

番  号

氏
ふ

り

が

名
な

（生  年  月  日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位

（ 重  要  な  兼  職  の  状  況 ）

所有する

当社の株

式 数

３
永
なが

井
い

清
きよ

一
かず

(昭和20年５月８日生)

昭和43年４月

平成３年１月

平成４年８月

平成８年４月

平成９年９月

平成10年７月

平成16年３月

平成21年７月

平成22年２月

平成22年10月

山一證券㈱ 入社

同社 引受企画部長

同社 大阪店証券引受部長

同社 資本市場本部統括部長 兼

IR統括部長

同社 総務部長

シュウウエムラ化粧品㈱ 取締役

SMBCフレンド証券㈱引受部顧問

フリービット㈱ 社外監査役（現任）

㈱ギガプライズ 監査役（現任）

当社 監査役（現任）

2,970株

以 上